
Образовательное маетное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма» /96 9

ПРИ К А 3

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2022/2023 учебном году 
по заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ 
на обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. 
№ I 185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных 
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца 
об образовании.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в состав обучающихся Образовательного частного учреждения 
туризма» (РМАТ) 
образования лиц.

высшего образования «Российская международная академия
1 курса заочной формы обучения по программам высшего 
указанных в Приложениях 1-3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на 
факультета менеджмента туризма Е.А. Алилуйко.

проректора-декана

И.о. ректора B.IO. Питюков

Визы еог. засован i /я:

1 форектор- декан факультета 
мен ед жм е н та ту р и зм а Е.А. Алилуйко



Приложение № 1
к приказу от « ^</?> ___ 2022 г. № /ZZО

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 43.03.02 «Туризм» 
Заочная форма обучения

№п II
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевою счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФР ДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 107-434-682-48 848-2022 258
2. 189-610-533-00 <845-2022 197

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
Заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФР ДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 177-869-883-69 849-2022 230

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФР ДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 193-355-783-03 847-2022 262
2 188-345-153-01 838-2022 243

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
Заочная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 196-430-885-05 851-2022 273
2 154-276-680-81 850-2022 248
3. 112-008-723-91 226-2022 241



Приложение № 2
к приказу от у< _Л»_ _ 2022 г. №_ZZ/z7

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый куре 
в Казанский филиал РМАТ для обучения 

но направлению подготовки высшего образования

Направление 43.02.10 «Туризм»
Заочная форма обучения

№п/п

спиле
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 148-920-616 86 37-2022 190
Э 137-829-240 89 40-2022 189
.). 175-399-317 15 41-2022 184
4. 140-210-404 74 38-2022 182
5. 150-594-512 58 39-2022 172



■ Приложение № 3
к приказу от « 2022 г. № /До

Пофамильный список лип, зачисленных на первый курс 
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление
19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания» 

заочная форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФР ДО

ЕГЭ Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1.
118-676-685-05 121-2022 - 258


